
競争入札による契約の結果
【令和４年６月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度埼玉エリアリニューアル等設計
業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月7日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５

7010602024083 指名競争入札 9,906,600円 9,900,000円 99.9％

令和４年度埼玉エリア内のストック再生類
型団地における資産活用・運営方策検討業
務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月15日
ＵＲリンケージ・東邦レオ設計
共同体
東京都江東区東陽２－４－２４

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
7,455,800円 6,930,000円 92.9％

幸手団地第６街区基盤整備実施設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月8日
エイコウコンサルタンツ（株）
青森県八戸市大字長苗代字下亀
子谷地１１－２

2420001006373
一般競争入札

（総合評価方式）
18,623,000円 14,960,000円 80.3％

武里団地他１団地基盤整備工事の施行に伴
う建物等の損害等に係る事前・事後調査等
業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月17日
（株）北武蔵調査測量設計事務
所
埼玉県熊谷市新島４１３－５

3030001084615 指名競争入札 17,204,000円 13,090,000円 76.1％

西大和団地第Ⅲ期基盤整備その他実施設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月27日
アーバンエンジニア（株）
東京都新宿区歌舞伎町２－１９
－１３

6011101000386 指名競争入札 10,138,700円 6,534,000円 64.4％

Ｒ０３せんげん台パークタウン四番街外壁
修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月6日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 5,371,300円 5,060,000円 94.2％

田島団地における都市計画提案書等作成業
務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月8日
（株）ディーワーク
東京都荒川区西日暮里２－７－
３

2011501007621
一般競争入札

（総合評価方式）
9,427,000円 9,240,000円 98.0％

令和４年度埼玉・東京地区住棟外壁等調査
業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月29日
（株）環境公害分析センター
栃木県宇都宮市問屋町３１７２
－８５

4060001007902 指名競争入札 1,067,000円 605,000円 56.7％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和４年６月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

Ｒ０４コンフォール東朝霞総合改修設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月24日
（株）ディーワーク
東京都荒川区西日暮里２－７－
３

2011501007621
一般競争入札

（総合評価方式）
31,956,100円 31,020,000円 97.1％

【ＵＲコミュニティ本社】入間駅前プラザ
エレベーター改修工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年6月29日
（株）原山設計事務所
埼玉県草加市谷塚町１４４６－
１９

9030001035471 指名競争入札 1,448,700円 1,045,000円 72.1％


